Câmara Municipal de Ilhéus

Gabinete do Vereador Sérgio do Amparo
vereadorsergiodoamparo@ilheus.ba.leg.br

Contatos: 073-9183-8229

Indicação nº____/2023

Exmo. SR. Paulo Carqueija
DD.: Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Senhor Presidente,

 O Vereador signatário, com assento nesta Casa Legislativa e no uso da
atribuição que lhe confere o Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que envie
um oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Mario Alexandre, que o poder Executivo viabilize
através do setor responsável para que seja realizado a requalificação da OITAVA
TRAVESSA DA ESPERANÇA NO ALTO DO SERINGAL

Justificativa:

   A corrente indicação se justifica em razão do interesse coletivo presente na

supramencionada demanda. Portanto, visando atender aos anseios da nossa
população, que sofrem com as condições atuais em períodos de chuva e
trafegabilidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Ilhéus, 18 de Setembro  de 2023.

Praça J. J. Seabra s/nº, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil. CEP: 45.653-280

Contato073-99122-5882 CNPJ: 13.009.816/000128

https://sapl.ilheus.ba.leg.br

mailto:vereadorsergiodoamparo@ilheus.ba.leg.br
https://sapl.ilheus.ba.leg.br/